

Ramo Byg & Montage ApS

CVR-nr.: 38758020

Skolegade 12
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2022

Rasmus Bech Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ramo Byg & Montage ApS
Skolegade 12
9320 Hjallerup

CVR-nr: 38758020
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Covid-19 har ikke haft indflydelse på selskabets aktivitetsniveau, resultat eller finansielle stilling. Selskabet har ikke modtaget hjælp via de forskellige støttepakker.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har indregnet værdien af udskudt skat på i alt 27 tkr. i selskabets balance da ledelsen forventer at kunne anvende dette over de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af Covid-19 forventes ikke at påvirke selskabets finansielle stilling.

Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		581.754	290.333
Personaleomkostninger	1	-579.887	-215.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.795	-27.795
Resultat af ordinær primær drift		-25.928	47.030
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-33.442	-15.449
Ordinært resultat før skat		-59.370	31.581
Skat af årets resultat	3	12.891	-6.948
Årets resultat		-46.479	24.633
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-46.479	24.633
I alt		-46.479	24.633

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.085	234.880
Materielle anlægsaktiver i alt		207.085	234.880
Anlægsaktiver i alt		207.085	234.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.725	13.310
Igangværende arbejder for fremmed regning		368.800	483.300
Udskudte skatteaktiver		20.604	14.489
Tilgodehavende skat		10.776	6.000
Andre tilgodehavender		0	90.741
Tilgodehavender i alt		517.905	607.840
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		517.905	607.840
AKTIVER I ALT		724.990	842.720

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-14.325	32.154
Egenkapital i alt		35.675	82.154
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		85.700	224.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	130.464
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		342.847	335.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.768	69.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		689.315	760.566
Gældsforpligtelser i alt		689.315	760.566
PASSIVER I ALT		724.990	842.720

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	32.154	0	82.154
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-46.479	0	-46.479
Egenkapital, ultimo	50.000	-14.325	0	35.675

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	567.021	213.815
Andre omkostninger til social sikring	12.866	1.693
	<u>579.887</u>	<u>215.508</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Rente tilknyttede virksomheder	13.627	5.795
Øvrige finansielle omkostninger	19.815	9.654
	<u>33.442</u>	<u>15.449</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-6.776	0
Regulering af udskudt skat	-6.115	6.948
	<u>-12.891</u>	<u>6.948</u>

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har indregnet værdien af udskudt skat på i alt 27 tkr. i selskabets balance da ledelsen forventer at kunne anvende dette over de kommende år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med administrationsselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapport for Bech Holding 2014 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2